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Odpowiedzi na pytania i zmiana SIWZ

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 209 000 euro na dostawy sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania do treści SIWZ wraz z jej zmianą.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 1 igły do lokalizacji i oznaczania zmian w piersi; posiadającą podziałkę centymetrową dł. 10 cm, śr. 21 G

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igły do lokalizacji i oznaczenia zmian w piersi 
o długości 9cm i średnicy 20G?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3
Dotyczy  Pakietu nr 1
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 igły o średnicy 20 G spełniającej wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 4
Dotyczy  Pakietu nr 1
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 igły o długości 8 cm spełniającej wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 5
Dotyczy  Pakietu nr 1
Wnosimy o dopuszczenie w Pakiecie nr 1 igły o długości 10 cm spełniającej wszystkie pozostałe parametry określone przez Zamawiającego.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 6
Dotyczy  § 6 ust. 1 lit.  b) wzoru umowy
Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karami umownymi w wysokości 10% wartości umowy brutto za odstąpienie od umowy, wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn, leżących po stronie Wykonawcy.
Naszym zdaniem , kary umowne winny być naliczane od wartości niezrealizowanej umowy podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wszystkich wystawionych faktur. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.
Prosimy zatem aby kary umowne naliczane były tylko od wartości nie wykonanego świadczenia (czyli umowy).
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 7
Dotyczy  § 6 ust. 1 lit. c), d), e) wzoru umowy
W celu miarkowania kar umownych wnosimy do Zamawiającego o dokonanie modyfikacji postanowień przyszłej umowy w § 6 ust. 1 lit. c), d), e):
1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:
c) za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru …. – w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonej partii towaru za każdy dzień opóźnienia;
d) za opóźnienie w załatwieniu reklamacji ….  – 0,5% wartości netto towaru stanowiącego przedmiot reklamacji za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia dostawy......
e) za niedostarczenie dokumentów o których mowa w § 3 ust. 2 – 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy
Ustalona przez zamawiającego kara umowna w wysokości 2% (lit. c, d) i 10% (lit. e) sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Dlatego też wnosimy jak na wstępie.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 8
Dotyczy  § 9 ust. 2 wzoru umowy
W/w paragraf zawiera informację: „Zamawiającemu przysługuje prawo do rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym, gdy: - w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę, w szczególności w razie powtarzających się opóźnień w dostawie towaru (więcej, niż 3) lub powtarzających się dostaw towaru wadliwego, niezgodnego z SIWZ lub z zamówieniem (więcej, niż 3)”.
Zapis taki sprawia, że strony nie są równoprawne. Zdarzyć się może, że Zamawiający nie będzie w terminie regulował należności za wykonane dostawy w związku z czym zostaną mu wstrzymane dostawy do czasu uregulowania należności. Pozostawiony zapis w niezmienionej formie pozwoliłby Zamawiającemu na nieterminowe regulowanie płatności z jednoczesnym naliczeniem Dostawcy kar umownych oraz odstąpieniem od umowy. Z uwagi na powyższe wnosimy o wykreślenie w/w ppkt ze wzoru umowy lub wprowadzenie jego modyfikacji poprzez dopisanie treści: [„.....za wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w realizacji dostaw jest wynikiem braku płatności ponad termin określony umową”.]

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 9
[bookmark: _GoBack]Dotyczy pakietu 8- 
Czy zamawiający zaakceptuje pojemniki o objętości nominalnej 400ml?

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie nr 10
Dotyczy przedmiotu zamówienia – Pakiet nr 19
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 19, w miejsce pierwotnych parametrów, zestawów do drenażu przezskórnego metodą jednostopniową w składzie:
- stabilizator sztywny ze zgrubieniem zapobiegającym marszczeniu się cewnika
- stabilizator giętki
- cewnik o dł.40 cm, średnica 8.5 Fr lub 10.2 Fr lub 12 Fr lub 14 Fr. 
Cewnik wykonany z materiału typu Ultrathane gwarantującego znakomitą widoczność, stożkowata końcówka  z powłoką hydrofilną na 20 centymetrach, znacznik rtg umiejscowiony jest na końcu części drenującej, prosta część drenująca (powyżej zawiniętego pigtaila) wynosi 8 cm. Cewnik posiada specjalny system Mac-Loc zapewniający utrzymanie specjalnego kształtu pigtaila, dedykowanego do dróg żółciowych, z możliwością jego otwierania i zamykania. Kompatybilny z prowadnikiem 0,038", w zestawie plaster mocujący cewnik, bez konieczności szycia. Bez centymetrowej podziałki na szafcie, bez nakładki do prostowania cewnika – obecne stabilizatory. Odległość od pigtaila do skrajnego otworu drenującego 2 cm. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11
Pakietu 2 poz. 1 Czy Zamawiający mógłby określić orientacyjne ilości zamawianego płynu ACDA w opak. 750 ml oraz 500 ml?

ODPOWIEDŹ: 500ml - około 900szt., 750ml - około 900szt.

Pytanie nr 12
Pakietu 3 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 3 pozycji 1 ilości w przeliczeniu na pełne opakowania? Adaptery dostępne są w opakowaniach po 6 szt., dlatego możliwa będzie realizacja 96 szt. (16 op.) albo 102 szt. (17 op.)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na 96 szt. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany ilości w formularzu cenowym (zał. nr 2a do SIWZ)

Pytanie nr 13
Pakietu 11 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 11 pozycji 1 ilości w przeliczeniu na pełne opakowania? Dodatkowy zestaw do czyszczenia szpiku kompatybilny z separatorem komórkowym Spectra Optia dostępne są w opakowaniach po 6 szt., dlatego możliwa będzie realizacja 12 szt. (2 op.) albo 18 szt. (3 op.).

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na 12 szt. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany ilości w formularzu cenowym (zał. nr 2a do SIWZ)

Pytanie nr 14
Dotyczy Części XX, pkt. 2.D SIWZ
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy do maksymalnie 5 dni roboczych. 
W przypadku dostaw wielkogabarytowych filmy kurierskie gwarantują termin dostawy do 5 dni roboczych.
Termin dostawy (TD) – 20%: 
· Termin  dostawy: do 2 dni roboczych – 20 pkt, 
· Termin  dostawy: 3 -5 dni robocze – 0 pkt. 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy  w zakresie pakietu nr 2, w pozostałych pakietach kryterium pozostaje bez zmian. Zamawiający dokonuje stosownej zmiany SIWZ.

Pytanie nr 15
Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 w zakresie Części XIII, pkt. 3B\ b) SIWZ, Części XXI PKT. 7 oraz §3 ust. 2 i 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dla nożyków do zgrzewarki TSCD II do jałowego łączenia drenów, które nie zostały zaklasyfikowane przez Wytwórcę jako wyrób medyczny, ani nie stanowią aktywnego wyposażenia, w związku z czym nie jest wymagane ich oznakowanie znakiem CE, Wykonawca przedłożył wraz z ofertą oświadczenie producenta nożyków zawierające niniejszą informację oraz oświadczenie, że oferowany asortyment spełnia normy producenta zgrzewarki TSCD w zakresie kompatybilności sprzętowej?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pakiecie 10 poz. 1 produktu niebędącego wyrobem medycznym.

II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

1. Zmianie ulega Formularz cenowy - załącznik nr 2A do SIWZ w zakresie pakietów nr 3, 7, 8, 9, 11. 
- zmieniony formularz cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.
2. Punkt XX.2.D) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„W kryterium TERMIN DOSTAWY (TD) Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:
· Termin dostawy: do 2 dni roboczych – 20 pkt.; 
· Termin dostawy: 3 – 4 dni robocze – 0 pkt.; (w przypadku pakietów nr 1, 3-19)
   				    3 – 5 dni roboczych – 0 pkt (w przypadku pakietu nr 2)
3. Punkt 2.C formularza ofertowego (Załącznik nr 2 do SIWZ) otrzymuje brzmienie:
„Deklarujemy termin dostawy ……… dni roboczych (max. 4 dni w przypadku pakietów nr 1, 3-19; max 5 dni w przypadku pakietu nr 2), z wyjątkiem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy, od daty złożenia zamówienia faksem lub mailem”
- zmieniony formularz ofertowy stanowi załącznik do niniejszego pisma

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.
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